

Dodatek č. 2
ke SMLouvě o dílo
č. objednatele 05/14/2300/17
č. zhotovitele 17-71

uzavřené dne 23.11.2017 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: TOMIreko, s. r. o.

Se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem

IČ: 28359216

DIČ: CZ28359216

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto:

„Obytná lokalita Na Kopcích, Třebíč – sektor R2-R3 Technická a dopravní infrastruktura“.

II.

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2300/17, číslo zhotovitele 17-71 uzavřené dne 23.11.2017 takto:

1. V článku IV – **CENA ZA DÍLO**, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„IV.1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 12.985.615,26 Kč

Cena víceprací a méněprací (dle přílohy č. 1) bez DPH: - 1.888,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 12.983.727,26 Kč

Slovy (cena bez DPH): Dvanáctmilionůdevětsetosmdesáttřitisícsešmdvacetsedm korun českých dvacetšest haléřů.“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
5. Nedílnou součástí toho dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací.
6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené městem Třebíč, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedeném dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
7. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
8. O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 42/19/RM/2018 ze dne 09.08.2018.

V Třebíči, dne 13.08.2018

V Třebíči, dne 13.08.2018

Objednatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

TOMIreko, s. r. o.

.....

Vladimír Malý

místostarosta

.....

Ing. Tomáš Kliner

jednatel

Položkový rozpočet stavby

Datum: 20.08.2018

Stavba : 17-71.1v

Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-1 888,00
DPH	21 %	-396,00
Cena celkem za stavbu		-2 284

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Změny v průběhu prací - přípočty ZL 2-8	815 325	0	673 822	141 503	0,0
02	Změny v průběhu prací - odpočty - ZL1	-817 610	0	-675 710	-141 899	0,0
Celkem za stavbu		-2 285	0	-1 888	-397	0,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo ZL	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZL2	02 Změna v rozsahu provedení gabionové stěny	17 206	0	14 220	2 986	
ZL3	03 Dešťová kanalizace chyby + dopočet přípojek	141 768	0	117 163	24 604	
ZL4	04.0 Reteční nádrž	23 340	0	19 289	4 051	
ZL4	04.1a Přetřídění zeminy - dešťová kanal. úsek D1	46 679	0	38 578	8 101	
ZL4	04.1b Přípojky dešťové kanalizace	34 270	0	28 322	5 948	
ZL4	04.1c Přetřídění zeminy - dešťová kanal. úsek D8	96 297	0	79 584	16 713	
ZL4	04.1d Přetříd. zeminy - dešťová kanal. úsek D20-2	30 024	0	24 814	5 211	
ZL4	04.1d1 Dešťová kanal. úsek D20-25 - odpočet změn	-52 268	0	-43 197	-9 071	
ZL4	04.2 Plynovod	26 904	0	22 235	4 669	
ZL4	04.3 HTÚ	-39 861	0	-32 943	-6 918	
ZL5	05.1 Změny při provádění původní přeložky plyno	59 521	0	49 191	10 330	
ZL5	05.2 Demontáž starého plynovodu v trase	28 287	0	23 378	4 909	
ZL5	05.3 Nová přeložka plynu u D1-S1	189 075	0	156 260	32 815	
ZL6	06 Změny Trasa A - oplocení Musil, propustek	108 771	0	89 893	18 878	
ZL7	07 Změny trasa B - retardér, změny výšk. úrovně a	30 771	0	25 431	5 340	
ZL8	08 HTÚ - navýšení zásypů	74 541	0	61 604	12 937	
ZL1	01 Chodník 4-2 - odpočet	-590 700	0	-488 182	-102 518	
ZL1	02 Chodník 4-1-2 - odpočet	-157 874	0	-130 474	-27 400	
ZL1	03 Odpočet VO	-69 036	0	-57 054	-11 981	
Celkem za stavbu		-2 285	0	-1 888	-397	

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-5939,3	363 031	0	0	0	0
12 Odkopávky a prokopávky	508,7	-31 096	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	-17,3	1 060	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	401,8	-24 557	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	182,0	-11 122	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	654,5	-40 006	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-10,3	629	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1392,7	-85 125	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-240,5	14 698	0	0	0	0
43 Schodiště	117,8	-7 200	0	0	0	0
46-M Přípravné práce	398,7	-24 371	0	0	0	0
5 Komunikace	2117,6	-129 435	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	35,8	0	-2 190	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	1397,5	0	-85 422	0	0	0
8 Trubní vedení	-2653,1	162 164	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	113,8	-6 954	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	976,5	-59 688	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	102,4	-6 261	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	75,3	-4 604	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-49,4	3 018	0	0	0	0
M Přípravné práce	534,7	0	0	0	-32 683	0
Celkem za stavbu	100,0	114 183	-87 612	0	-32 683	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
VRN	1 160
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
VRN - zabezpečení, dopravní značení ...	3 064
Korekce na zaokrouhlování	0
Celkem za stavbu	4 224

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Změna v rozsahu provedení gabion	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Změny v průběhu prací - přípočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	14 220	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	14 220		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	14 220	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	14 220	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		14 220 Kč
DPH		21,0 %		2 986 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				17 206 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet :	02
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změna v rozsahu provedení gabionové	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	14 220	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	14 220	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změna v rozsahu provedení gabionové stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	327216132RT1	Opěr.zed' gabion. s dodávkou kamene	m3	7,90	1 800,00	14 220,00
		7,9		7,90		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				14 220,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	Dešťová kanalizace chyby + dopočty	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Změny v průběhu prací - přípočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	116 003	VRN	1 160
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	116 003		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	116 003	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	117 163	Ostatní náklady celkem	1 160
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	117 163 Kč
DPH			21,0 %	24 604 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				141 767 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 03
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Dešťová kanalizace chyby + dopočet při

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	104 440	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	7 385	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 687	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 491	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	116 003	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN	0	1,0	116 003	1 160
CELKEM VRN				1 160

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 03
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Dešťová kanalizace chyby + dopočet přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	35,93	58,20	2 090,84
		PD1:7,5*1,67*1		12,53		
		PD2:7,5*1,66*1		12,45		
		PD3:7,5*1,65*1		12,38		
		PD4:7,5*1,69*1		12,68		
		PD5:7,5*1,69*1		12,68		
		PD6:7,5*1,68*1		12,60		
		PD7:7,5*1,69*1		12,68		
		PD8:7,5*1,70*1		12,75		
		PD9:7,5*1,72*1		12,90		
		PD10:7,5*1,74*1		13,05		
		PD11:7,5*1,75*1		13,13		
		PD12:7,5*1,76*1		13,20		
		PD13:7,5*1,76*1		13,20		
		PD14:7,5*1,79*1		13,43		
		Mezisoučet		179,63		
		20%:-179,6250*0,8		-143,70		
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	35,93	9,60	344,88
		35,925		35,93		
3	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	71,85	127,60	9 168,06
		PD1:7,5*1,67*1		12,53		
		PD2:7,5*1,66*1		12,45		
		PD3:7,5*1,65*1		12,38		
		PD4:7,5*1,69*1		12,68		
		PD5:7,5*1,69*1		12,68		
		PD6:7,5*1,68*1		12,60		
		PD7:7,5*1,69*1		12,68		
		PD8:7,5*1,70*1		12,75		
		PD9:7,5*1,72*1		12,90		
		PD10:7,5*1,74*1		13,05		
		PD11:7,5*1,75*1		13,13		
		PD12:7,5*1,76*1		13,20		
		PD13:7,5*1,76*1		13,20		
		PD14:7,5*1,79*1		13,43		
		Mezisoučet		179,63		
		40%:-179,6250*0,6		-107,78		
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	71,85	19,92	1 431,25
		71,85		71,85		
5	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	53,89	587,20	31 642,74
		PD1:7,5*1,67*1		12,53		
		PD2:7,5*1,66*1		12,45		
		PD3:7,5*1,65*1		12,38		
		PD4:7,5*1,69*1		12,68		
		PD5:7,5*1,69*1		12,68		
		PD6:7,5*1,68*1		12,60		
		PD7:7,5*1,69*1		12,68		
		PD8:7,5*1,70*1		12,75		
		PD9:7,5*1,72*1		12,90		
		PD10:7,5*1,74*1		13,05		
		PD11:7,5*1,75*1		13,13		

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 03
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Dešťová kanalizace chyby + dopočet přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PD12:7,5*1,76*1		13,20		
		PD13:7,5*1,76*1		13,20		
		PD14:7,5*1,79*1		13,43		
		Mezisoučet		179,63		
		30%:-179,6250*0,7		-125,74		
6	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	17,96	1 220,00	21 914,25
		PD1:7,5*1,67*1		12,53		
		PD2:7,5*1,66*1		12,45		
		PD3:7,5*1,65*1		12,38		
		PD4:7,5*1,69*1		12,68		
		PD5:7,5*1,69*1		12,68		
		PD6:7,5*1,68*1		12,60		
		PD7:7,5*1,69*1		12,68		
		PD8:7,5*1,70*1		12,75		
		PD9:7,5*1,72*1		12,90		
		PD10:7,5*1,74*1		13,05		
		PD11:7,5*1,75*1		13,13		
		PD12:7,5*1,76*1		13,20		
		PD13:7,5*1,76*1		13,20		
		PD14:7,5*1,79*1		13,43		
		Mezisoučet		179,63		
		10%:-179,6250*0,9		-161,66		
7	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	359,25	15,00	5 388,75
		PD1:7,5*1,67*2		25,05		
		PD2:7,5*1,66*2		24,90		
		PD3:7,5*1,65*2		24,75		
		PD4:7,5*1,69*2		25,35		
		PD5:7,5*1,69*2		25,35		
		PD6:7,5*1,68*2		25,20		
		PD7:7,5*1,69*2		25,35		
		PD8:7,5*1,70*2		25,50		
		PD9:7,5*1,72*2		25,80		
		PD10:7,5*1,74*2		26,10		
		PD11:7,5*1,75*2		26,25		
		PD12:7,5*1,76*2		26,40		
		PD13:7,5*1,76*2		26,40		
		PD14:7,5*1,79*2		26,85		
		Mezisoučet		359,25		
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	359,25	5,00	1 796,25
		359,25		359,25		
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	107,78	40,40	4 354,11
		PD1:7,5*1,67*1		12,53		
		PD2:7,5*1,66*1		12,45		
		PD3:7,5*1,65*1		12,38		
		PD4:7,5*1,69*1		12,68		
		PD5:7,5*1,69*1		12,68		
		PD6:7,5*1,68*1		12,60		
		PD7:7,5*1,69*1		12,68		
		PD8:7,5*1,70*1		12,75		
		PD9:7,5*1,72*1		12,90		
		PD10:7,5*1,74*1		13,05		

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 03
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Dešťová kanalizace chyby + dopočet přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PD11:7,5*1,75*1		13,13		
		PD12:7,5*1,76*1		13,20		
		PD13:7,5*1,76*1		13,20		
		PD14:7,5*1,79*1		13,43		
		Mezisoučet		179,63		
		60%:-179,625*0,4		-71,85		
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	71,85	56,60	4 066,71
		PD1:7,5*1,67*1		12,53		
		PD2:7,5*1,66*1		12,45		
		PD3:7,5*1,65*1		12,38		
		PD4:7,5*1,69*1		12,68		
		PD5:7,5*1,69*1		12,68		
		PD6:7,5*1,68*1		12,60		
		PD7:7,5*1,69*1		12,68		
		PD8:7,5*1,70*1		12,75		
		PD9:7,5*1,72*1		12,90		
		PD10:7,5*1,74*1		13,05		
		PD11:7,5*1,75*1		13,13		
		PD12:7,5*1,76*1		13,20		
		PD13:7,5*1,76*1		13,20		
		PD14:7,5*1,79*1		13,43		
		Mezisoučet		179,63		
		40%:-179,625*0,6		-107,78		
11	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	48,30	40,20	1 941,66
		31,5+16,8		48,30		
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	48,30	24,76	1 195,91
		31,5+16,8		48,30		
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	48,30	6,16	297,53
		31,5+16,8		48,30		
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	131,33	42,60	5 594,45
		PD1-PD14:179,625		179,63		
		-48,3		-48,30		
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	31,50	185,80	5 852,70
		PD1:7,5*0,3*1		2,25		
		PD2:7,5*0,3*1		2,25		
		PD3:7,5*0,3*1		2,25		
		PD4:7,5*0,3*1		2,25		
		PD5:7,5*0,3*1		2,25		
		PD6:7,5*0,3*1		2,25		
		PD7:7,5*0,3*1		2,25		
		PD8:7,5*0,3*1		2,25		
		PD9:7,5*0,3*1		2,25		
		PD10:7,5*0,3*1		2,25		
		PD11:7,5*0,3*1		2,25		
		PD12:7,5*0,3*1		2,25		
		PD13:7,5*0,3*1		2,25		
		PD14:7,5*0,3*1		2,25		
		Mezisoučet		31,50		
16	583412034R	Kamenivo drčené frakce 8-16	T	51,98	141,60	7 359,66
		31,5*1,65		51,98		
	Celkem za	1 Zemní práce				104 439,74

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 03
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Dešťová kanalizace chyby + dopočet přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
17	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	16,80	439,60	7 385,28
		PD1:7,5*0,16*1		1,20		
		PD2:7,5*0,16*1		1,20		
		PD3:7,5*0,16*1		1,20		
		PD4:7,5*0,16*1		1,20		
		PD5:7,5*0,16*1		1,20		
		PD6:7,5*0,16*1		1,20		
		PD7:7,5*0,16*1		1,20		
		PD8:7,5*0,16*1		1,20		
		PD9:7,5*0,16*1		1,20		
		PD10:7,5*0,16*1		1,20		
		PD11:7,5*0,16*1		1,20		
		PD12:7,5*0,16*1		1,20		
		PD13:7,5*0,16*1		1,20		
		PD14:7,5*0,16*1		1,20		
		Mezisoučet		16,80		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				7 385,28
Díl: 8		Trubní vedení				
18	831263195R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	-36,00	493,20	-17 755,20
		pův:-50		-50,00		
		skut:14		14,00		
19	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	105,00	28,74	3 017,70
		přípojky:7,5*14		105,00		
20	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	-4,00	46,85	-187,40
		PD:-50		-50,00		
		kolena přípojky:14		14,00		
		kolena UV:32		32,00		
21	877313126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	-36,00	41,90	-1 508,40
		PD:-50		-50,00		
		přípojky:14		14,00		
22	877373121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	-4,00	111,60	-446,40
		PD:-50		-50,00		
		UV 32, přípojky 14:32+14		46,00		
23	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	115,50	200,00	23 100,00
		105*1,1		115,50		
24	28656315	Odbočka kanalizační DN 300/150/45°	kus	-4,00	784,08	-3 136,32
		PD:-50		-50,00		
		UV 32, přípojky 14:32+14		46,00		
25	28656332	Koleno kanalizační DN 150/30°	kus	-4,00	64,08	-256,32
		PD:-50		-50,00		
		kolena přípojky:14		14,00		
		kolena UV:32		32,00		
26	28656372	Zátka hrdlová kanalizační 2 DN 150 mm	kus	-36,00	31,68	-1 140,48
		PD:-50		-50,00		
		přípojky:14		14,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 687,18
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	73,05	34,10	2 491,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 491,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04.0	Reteční nádrž	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změny v průběhu prací - přípočty		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v	Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	19 289	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		19 289	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		19 289	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		19 289	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	19 289 Kč	
DPH		21,0 %	4 051 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				23 340 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 04.0
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Reteční nádrž

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	19 289	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	19 289	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	19 289	0
Oborová přírážka	0	0,0	19 289	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	19 289	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	19 289	0
Zařízení staveniště	0	0,0	19 289	0
Provoz investora	0	0,0	19 289	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	19 289	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	19 289	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 04.0
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Reteční nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3 -219,536	m3	-219,54 -219,54	299,60	-65 772,99
2	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3 (219,536+274,42+54,884):(219,536+274,42+54,884)*0,5	m3	274,42 274,42	299,60	82 216,23
3	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 -219,536	m3	-219,54 -219,54	24,80	-5 444,49
4	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 (219,536+274,42+54,884):(219,536+274,42+54,884)*0,5	m3	274,42 274,42	24,80	6 805,62
5	131401202R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3 -274,42	m3	-274,42 -274,42	304,00	-83 423,68
6	131401202R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3 (219,536+274,42+54,884):(219,536+274,42+54,884)*0,325	m3	178,37 178,37	304,00	54 225,39
7	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3 -54,884	m3	-54,88 -54,88	767,00	-42 096,03
8	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3 (219,536+274,42+54,884):(219,536+274,42+54,884)*0,175	m3	96,05 96,05	767,00	73 668,05
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m -219,536	m3	-219,54 -219,54	40,40	-8 869,25
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 274,42	m3	274,42 274,42	40,40	11 086,57
11	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m -274,42 -54,884	m3	-329,30 -274,42 -54,88	56,60	-18 638,61
12	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 178,373+96,047	m3	274,42 274,42	56,60	15 532,17
	Celkem za	1 Zemní práce				19 288,98

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04.1a	Přetřídění zeminy - dešťová kanal.	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změny v průběhu prací - přípočty		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v	Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	38 578	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		38 578	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		38 578	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		38 578	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			38 578 Kč	
DPH 21,0 %			8 101 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				46 679 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet :	04.1a
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Přetřídění zeminy - dešťová kanal. úsek	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	38 578	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	38 578	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	38 578	0
Oborová přírážka	0	0,0	38 578	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	38 578	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	38 578	0
Zařízení staveniště	0	0,0	38 578	0
Provoz investora	0	0,0	38 578	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	38 578	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	38 578	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 04.1a
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Přetřídění zeminy - dešťová kanal. úsek D1-D8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-51,02</u>	m3	-51,02 <u>-51,02</u>	58,20	-2 969,36
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 0,216 <u>celkem výkopy v tomto úseku 256,3755 m3 z toho</u> <u>21,6%:(51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755)*0,216</u> <u>tj. 51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755:</u>	m3	55,38 <u>55,38</u>	58,20	3 222,95
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-51,02</u>	m3	-51,02 <u>-51,02</u>	9,60	-489,79
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <u>celkem výkopy v tomto úseku 256,3755 m3 z toho</u> <u>21,6%:(51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755)*0,216</u> <u>tj. 51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755:</u>	m3	55,38 <u>55,38</u>	9,60	531,62
5	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-102,04</u>	m3	-102,04 <u>-102,04</u>	127,60	-13 020,30
6	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 0,102 <u>celkem výkopy v tomto úseku 256,3755 m3 z toho</u> <u>10,2%:(51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755)*0,102</u> <u>tj. 51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755:</u>	m3	26,15 <u>26,15</u>	127,60	3 336,78
7	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-102,04</u> <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:</u>	m3	-102,04 <u>-102,04</u>	19,92	-2 032,64
8	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 <u>celkem výkopy v tomto úseku 256,3755 m3 z toho</u> <u>10,2%:(51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755)*0,102</u> <u>tj. 51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755:</u>	m3	26,15 <u>26,15</u>	19,92	520,91
9	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-76,53</u>	m3	-76,53 <u>-76,53</u>	587,20	-44 938,42
10	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 0,534 <u>celkem výkopy v tomto úseku 256,3755 m3 z toho</u> <u>53,4%:(51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755)*0,534</u> <u>tj. 51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755:</u>	m3	136,90 <u>136,90</u>	587,20	80 390,32
11	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-25,51</u>	m3	-25,51 <u>-25,51</u>	1 220,00	-31 122,20
12	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 0,148 <u>celkem výkopy v tomto úseku 256,3755 m3 z toho</u> <u>14,8%:(51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755)*0,148</u> <u>tj. 51,02+102,04+76,53+25,51+1,2755:</u>	m3	37,94 <u>37,94</u>	1 220,00	46 291,19
13	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-1,2755</u>	m3	-1,28 <u>-1,28</u>	1 805,00	-2 302,28
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-153,06</u>	m3	-153,06 <u>-153,06</u>	40,40	-6 183,62
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <u>81,53</u>	m3	81,53 <u>81,53</u>	40,40	3 293,81
16	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m <u>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-103,3155</u>	m3	-103,32 <u>-103,32</u>	56,60	-5 847,66
17	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m <u>174,85</u>	m3	174,85 <u>174,85</u>	56,60	9 896,51
	Celkem za	1 Zemní práce				38 577,82

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04.1b	Přípojky dešťové kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změny v průběhu prací - přípočty		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v	Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	28 322	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		28 322	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		28 322	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		28 322	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	28 322 Kč
DPH			21,0 %	5 948 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				34 270 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 04.1b
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Přípojky dešťové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	28 322	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	28 322	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	28 322	0
Oborová přírážka	0	0,0	28 322	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	28 322	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	28 322	0
Zařízení staveniště	0	0,0	28 322	0
Provoz investora	0	0,0	28 322	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	28 322	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	28 322	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 04.1b
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Přípojky dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 <i>odpočet z původního rozpočtu:-35,925</i>	m3	-35,93 <i>-35,93</i>	58,20	-2 090,84
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 0,216 <i>celkem výkopy v tomto úseku 179,63 m3 z toho</i> <i>21,6%:(35,93+71,85+53,89+17,96)*0,216</i> <i>tj. 35,93+71,85+53,89+17,96:</i>	m3	38,80 <i>38,80</i>	58,20	2 258,17
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <i>odpočet z původního rozpočtu:-35,925</i>	m3	-35,93 <i>-35,93</i>	9,60	-344,88
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <i>38,799</i>	m3	38,80 <i>38,80</i>	9,60	372,47
5	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 <i>odpočet z původního rozpočtu:-71,85</i>	m3	-71,85 <i>-71,85</i>	127,60	-9 168,06
6	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 0,102 <i>celkem výkopy v tomto úseku 179,63 m3 z toho</i> <i>10,2%:(35,93+71,85+53,89+17,96)*0,102</i> <i>tj. 35,93+71,85+53,89+17,96:</i>	m3	18,32 <i>18,32</i>	127,60	2 337,93
7	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 <i>odpočet z původního rozpočtu:-71,85</i>	m3	-71,85 <i>-71,85</i>	19,92	-1 431,25
8	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 <i>celkem výkopy v tomto úseku 179,63 m3 z toho</i> <i>10,2%:(35,93+71,85+53,89+17,96)*0,102</i> <i>tj. 35,93+71,85+53,89+17,96:</i>	m3	18,32 <i>18,32</i>	19,92	364,98
9	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 <i>odpočet z původního rozpočtu:-53,8875</i>	m3	-53,89 <i>-53,89</i>	587,20	-31 642,74
10	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 0,534 <i>celkem výkopy v tomto úseku 179,63 m3 z toho</i> <i>53,4%:(35,93+71,85+53,89+17,96)*0,534</i> <i>tj. 35,93+71,85+53,89+17,96:</i>	m3	95,92 <i>95,92</i>	587,20	56 325,63
11	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 <i>odpočet z původního rozpočtu:-17,9625</i>	m3	-17,96 <i>-17,96</i>	1 220,00	-21 914,25
12	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 0,148 <i>celkem výkopy v tomto úseku 179,63 m3 z toho</i> <i>14,8%:(35,93+71,85+53,89+17,96)*0,148</i> <i>tj. 35,93+71,85+53,89+17,96:</i>	m3	26,59 <i>26,59</i>	1 220,00	32 433,94
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <i>odpočet z původního rozpočtu:-107,775</i>	m3	-107,78 <i>-107,78</i>	40,40	-4 354,11
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <i>38,8001+18,3223</i>	m3	57,12 <i>57,12</i>	40,40	2 307,74
15	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m <i>odpočet z původního rozpočtu:-71,85</i>	m3	-71,85 <i>-71,85</i>	56,60	-4 066,71
16	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m <i>86,3302+23,9267+9,5922+2,6585</i>	m3	122,51 <i>122,51</i>	56,60	6 933,93
Celkem za		1 Zemní práce				28 321,96

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04.1c	Přetřídění zeminy - dešťová kanal.	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změny v průběhu prací - přípočty		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v	Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	79 584	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	79 584	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	79 584	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	79 584	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	79 584 Kč
DPH			21,0 %	16 713 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				96 297 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet :	04.1c
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Přetřídění zeminy - dešťová kanal. úsek	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	79 584	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	79 584	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	79 584	0
Oborová přírážka	0	0,0	79 584	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	79 584	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	79 584	0
Zařízení staveniště	0	0,0	79 584	0
Provoz investora	0	0,0	79 584	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	79 584	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	79 584	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 04.1c
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Přetřídění zeminy - dešťová kanal. úsek D8-26a,D30

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 <i>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-51,772</i>	m3	-51,77	58,20	-3 013,13
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 0,136 <i>celkem výkopy v tomto úseku 260,1543 m3 z toho 13,6%:(51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943)*0,136 tj. 51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943:</i>	m3	35,38	58,20	2 059,17
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <i>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-51,772</i>	m3	-51,77	9,60	-497,01
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <i>celkem výkopy v tomto úseku 260,1543 m3 z toho 13,6%:(51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943)*0,136 tj. 51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943:</i>	m3	35,38	9,60	339,66
5	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 <i>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-103,544</i>	m3	-103,54	127,60	-13 212,21
6	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 0,091 <i>celkem výkopy v tomto úseku 260,1543 m3 z toho 9,1%:(51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943)*0,091 tj. 51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943:</i>	m3	23,67	127,60	3 020,80
7	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 <i>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-103,544</i>	m3	-103,54	19,92	-2 062,60
8	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 <i>celkem výkopy v tomto úseku 260,1543 m3 z toho 9,1%:(51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943)*0,091 tj. 51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943:</i>	m3	23,67	19,92	471,59
9	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 <i>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-77,658</i>	m3	-77,66	587,20	-45 600,78
10	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 0,455 <i>celkem výkopy v tomto úseku 260,1543 m3 z toho 45,5% -10 % dol:(51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943)*0,455 tj. 51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943:</i>	m3	118,37	587,20	69 506,98
11	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 <i>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-25,886</i>	m3	-25,89	1 220,00	-31 580,92
12	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 0,318 <i>celkem výkopy v tomto úseku 260,1543 m3 z toho 31,8% : (51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943)*0,318 tj. 51,772+103,544+77,658+25,886+1,2943:</i>	m3	82,73	1 220,00	100 929,50
13	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 <i>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-1,2943</i>	m3	-1,29	1 805,00	-2 336,21
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <i>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-155,316</i>	m3	-155,32	40,40	-6 274,77
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <i>35,381+23,674</i>	m3	59,06	40,40	2 385,82
16	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m <i>odpočet zemních prací v úseku dle výkazu k PD:-104,8383</i>	m3	-104,84	56,60	-5 933,85
17	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m <i>201,1</i>	m3	201,10	56,60	11 382,26
Celkem za		1 Zemní práce				79 584,31

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04.1d	Přetříd' zeminy - dešť'ová kanal.úse	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Změny v průběhu prací - přípočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	24 814	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		24 814	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		24 814	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		24 814	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	24 814 Kč	
DPH		21,0 %	5 211 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				30 025 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 04.1d
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Přetříd.zeminy - dešťová kanal.úsek D2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	24 814	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	24 814	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	24 814	0
Oborová přírážka	0	0,0	24 814	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	24 814	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	24 814	0
Zařízení staveniště	0	0,0	24 814	0
Provoz investora	0	0,0	24 814	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	24 814	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	24 814	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 04.1d
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Přetříd.zeminy - dešťová kanal.úsek D20-25a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 odpočet z původního :-63,948	m3	-63,95 -63,95	58,20	-3 721,77
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 0,364 přepočet dle geol. zprávy - 36,4% z celkových výkopů :(63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987)*0,364 63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987:	m3	116,97 116,97	58,20	6 807,50
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 odpočet z původního :-63,948	m3	-63,95 -63,95	9,60	-613,90
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 přepočet dle geol. zprávy - 36,4% z celkových výkopů :(63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987)*0,364 63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987:	m3	116,97 116,97	9,60	1 122,89
5	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 odpočet z původního :-127,896	m3	-127,90 -127,90	127,60	-16 319,53
6	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 0,136 přepočet dle geol. zprávy - 13,6% z celkových výkopů :(63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987)*0,136 63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987:	m3	43,70 43,70	127,60	5 576,39
7	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 odpočet z původního :-127,896	m3	-127,90 -127,90	19,92	-2 547,69
8	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 přepočet dle geol. zprávy - 13,6% z celkových výkopů :(63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987)*0,136 63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987:	m3	43,70 43,70	19,92	870,55
9	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 odpočet z původního :-95,922	m3	-95,92 -95,92	587,20	-56 325,40
10	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 0,318 přepočet dle geol. zprávy - 31,8% z celkových výkopů :(63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987)*0,318 63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987:	m3	102,19 102,19	587,20	60 003,44
11	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 odpočet z původního :-31,974	m3	-31,97 -31,97	1 220,00	-39 008,28
12	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 0,182 přepočet dle geol. zprávy - 18,2% z celkových výkopů :(63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987)*0,182 63,948+127,896+95,922+31,974+1,5987:	m3	58,48 58,48	1 220,00	71 349,99
13	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 odpočet z původního :-1,5987	m3	-1,60 -1,60	1 805,00	-2 885,65
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m -(63,948+127,896)	m3	-191,84 -191,84	40,40	-7 750,50
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 116,9673+43,7021	m3	160,67 160,67	40,40	6 491,04
16	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m -(95,922+31,974+1,5987)	m3	-129,49 -129,49	56,60	-7 329,40
17	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 102,1857 58,4836	m3	160,67 102,19 58,48	56,60	9 093,88
	Celkem za	1 Zemní práce				24 813,56

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04.1d1	Dešťová kanal.úsek D20-25-odpoč	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Změny v průběhu prací - přípočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-43 197	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-43 197	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-43 197	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-43 197	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		
DPH		21,0 %		
Základ pro DPH		0,0 %		
DPH		0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-52 268 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 04.1d1
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Dešťová kanal.úsek D20-25-odpočet zm

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-41 306	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-1 856	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-34	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-43 197	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-43 197	0
Oborová přírážka	0	0,0	-43 197	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-43 197	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-43 197	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-43 197	0
Provoz investora	0	0,0	-43 197	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-43 197	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-43 197	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 04.1d1
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Dešťová kanál.úsek D20-25-odpočet změna hl.výkopu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 0,364 výkop snížen pouze na 1,5 m hl.:- $(57,12 \cdot (2,26+2,11))/2 \cdot 1,2 - 57,12 \cdot 1,5 \cdot 1,2 \cdot 0,1$ (příliš tvrdá zemina nešlo lámat):	m3	-4,70	58,20	-273,27
				-4,70		
2	132201209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.3 výkop snížen pouze na 1,5 m hl.:- $(57,12 \cdot (2,26+2,11))/2 \cdot 1,2 - 57,12 \cdot 1,5 \cdot 1,2 \cdot 0,1$ (příliš tvrdá zemina nešlo lámat):	m3	-4,70	9,60	-45,07
				-4,70		
3	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 0,136 výkop snížen pouze na 1,5 m hl.:- $(57,12 \cdot (2,26+2,11))/2 \cdot 1,2 - 57,12 \cdot 1,5 \cdot 1,2 \cdot 0,2$ (příliš tvrdá zemina nešlo lámat):	m3	-9,39	127,60	-1 198,23
				-9,39		
4	132301209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.4 výkop snížen pouze na 1,5 m hl.:- $(57,12 \cdot (2,26+2,11))/2 \cdot 1,2 - 57,12 \cdot 1,5 \cdot 1,2 \cdot 0,2$ (příliš tvrdá zemina nešlo lámat):	m3	-9,39	19,92	-187,06
				-9,39		
5	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 0,318 výkop snížen pouze na 1,5 m hl.:- $(57,12 \cdot (2,26+2,11))/2 \cdot 1,2 - 57,12 \cdot 1,5 \cdot 1,2 \cdot 0,3$ (příliš tvrdá zemina nešlo lámat):	m3	-14,09	587,20	-8 271,18
				-14,09		
6	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 0,182 výkop snížen pouze na 1,5 m hl.:- $(57,12 \cdot (2,26+2,11))/2 \cdot 1,2 - 57,12 \cdot 1,5 \cdot 1,2 \cdot 0,4$ (příliš tvrdá zemina nešlo lámat):	m3	-18,78	1 220,00	-22 912,94
				-18,78		
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m -4,6953 -9,3905	m3	-14,09	40,40	-569,07
				-4,70		
				-9,39		
8	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m -14,0858 -18,7811	m3	-32,87	56,60	-1 860,27
				-14,09		
				-18,78		
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m - $57,12 \cdot ((2,26+2,11)/2 - 1,5) \cdot 1,2$	m2	-46,95	15,00	-704,29
				-46,95		
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m - $57,12 \cdot ((2,26+2,11)/2 - 1,5) \cdot 1,2$	m2	-46,95	5,00	-234,76
				-46,95		
11	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m -(4,6953+9,3905+14,0858+18,7811)	m3	-46,95	40,20	-1 887,50
				-46,95		
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 - $57,12 \cdot ((2,26+2,11)/2 - 1,5) \cdot 1,2$	m3	-46,95	24,76	-1 162,55
				-46,95		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - $57,12 \cdot ((2,26+2,11)/2 - 1,5) \cdot 1,2$	m3	-46,95	42,60	-2 000,18
				-46,95		
	Celkem za	1 Zemní práce				-41 306,36
Díl: 8		Trubní vedení				
14	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t -2	kus	-2,00	415,44	-830,88
				-2,00		
15	59224361.A	Skruž šachetní 100/50/12 PS -2	kus	-2,00	512,64	-1 025,28
				-2,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				-1 856,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-1,00	34,10	-34,10
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-34,10

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04.2	Plynovod	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změny v průběhu prací - přípočty		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v	Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	22 235	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	22 235	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		22 235	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		22 235	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	22 235 Kč
DPH			21,0 %	4 669 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				26 904 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet :	04.2
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Plynovod	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	22 235	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	22 235	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	22 235	0
Oborová přírážka	0	0,0	22 235	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	22 235	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	22 235	0
Zařízení staveniště	0	0,0	22 235	0
Provoz investora	0	0,0	22 235	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	22 235	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	22 235	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 04.2
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 0,364	m3	61,44	58,20	3 575,57
		celkem výkopy v tomto úseku 168,78 m3 z toho 21,6%:168,78*0,364 101,268+67,512:		61,44		
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	61,44	9,60	589,78
		61,4359		61,44		
3	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	-101,27	127,60	-12 921,80
4	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 0,136	m3	22,95	127,60	2 928,94
		celkem výkopy v tomto úseku 168,78 m3 z toho 10,2%:168,78*0,136 101,268+67,512:		22,95		
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-101,27	19,92	-2 017,26
6	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	22,95	19,92	457,25
		celkem výkopy v tomto úseku 168,78 m3 z toho 10,2%:168,78*0,136 101,268+67,512:		22,95		
7	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	-67,51	587,20	-39 643,05
8	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 0,318	m3	53,67	587,20	31 516,20
		celkem výkopy v tomto úseku 168,78 m3 z toho 53,4%:168,78*0,318 101,268+67,512:		53,67		
9	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 0,182	m3	30,72	1 220,00	37 475,96
		celkem výkopy v tomto úseku 168,78 m3 z toho 14,8%:168,78*0,182 101,268+67,512:		30,72		
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-101,27	40,40	-4 091,23
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	84,39	40,40	3 409,36
		61,4359+22,9541		84,39		
12	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-67,51	56,60	-3 821,18
13	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	84,39	56,60	4 776,47
		53,672		53,67		
		30,718		30,72		
	Celkem za	1 Zemní práce				22 235,02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04.3 HTÚ	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Změny v průběhu prací - přípočty	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
17-71.1v	Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-32 943	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-32 943	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-32 943	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-32 943	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			-32 943 Kč	
DPH 21,0 %			-6 918 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-39 861 Kč	

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 04.3
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	HTÚ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-32 943	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-32 943	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-32 943	0
Oborová přírážka	0	0,0	-32 943	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-32 943	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-32 943	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-32 943	0
Provoz investora	0	0,0	-32 943	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-32 943	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-32 943	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 04.3
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	HTÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122501102R00	Odkopávky nezapažené v hor.6 do 1000 m3 <i>dopočet místo hor. 7:74,7</i>	m3	74,70 <i>74,70</i>	555,00	41 458,50
2	122601101R00	Odkopávky nezapažené v hor.7 do 100 m3 <i>odpočet z původního rozpočtu:-74,7</i>	m3	-74,70 <i>-74,70</i>	996,00	-74 401,20
Celkem za		1 Zemní práce				-32 942,70

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05.1	Změny při provádění původní přelo	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změny v průběhu prací - přípočty		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v	Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	49 191	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		49 191	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		49 191	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		49 191	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	49 191 Kč
DPH			21,0 %	10 330 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				59 521 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 05.1
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změny při provádění původní přeložky p

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	23 721	0	0	0	0
8 Trubní vedení	25 470	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	49 191	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	49 191	0
Oborová přírážka	0	0,0	49 191	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	49 191	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	49 191	0
Zařízení staveniště	0	0,0	49 191	0
Provoz investora	0	0,0	49 191	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	49 191	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	49 191	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 05.1
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změny při provádění původní přeložky plynovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3 sondy - u silnice před opěrnou zdí:1,5*1,5*1,5 - zjišťování hl. stávajícího plynovodu - 4x:1,5*1,5*1 Mezisoučet -5,625*0,682 0,0113	m3	1,80 3,38 2,25 5,63 -3,84 0,01	299,60	539,28
2	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 sondy - u silnice před opěrnou zdí:1,5*1,5*1,5 - zjišťování hl. stávajícího plynovodu - 4x:1,5*1,5*1 Mezisoučet -5,625*0,682 0,0113	m3	1,80 3,38 2,25 5,63 -3,84 0,01	24,80	44,64
3	131401202R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3 sondy - u silnice před opěrnou zdí:1,5*1,5*1,5 - zjišťování hl. stávajícího plynovodu - 4x:1,5*1,5*1 Mezisoučet -5,625*0,466 -0,0037	m3	3,00 3,38 2,25 5,63 -2,62 0,00	304,00	912,00
4	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3 sondy - u silnice před opěrnou zdí:1,5*1,5*1,5 - zjišťování hl. stávajícího plynovodu - 4x:1,5*1,5*1 Mezisoučet -5,625*0,852 0,0675	m3	0,90 3,38 2,25 5,63 -4,79 0,07	767,00	690,30
5	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 rozšířený výkop pro plyn u podchodu pod silnicí u gabionů:5*3*2 odpočet původního:-5*1,2*1,45 Mezisoučet -21,3*0,784 -0,0008	m3	4,60 30,00 -8,70 21,30 -16,70 0,00	58,20	267,72
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 4,6	m3	4,60 4,60	9,60	44,16
7	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 rozšířený výkop pro plyn u podchodu pod silnicí u gabionů:5*3*2 odpočet původního:-5*1,2*1,45 Mezisoučet -21,3*0,898 0,0274	m3	2,20 30,00 -8,70 21,30 -19,13 0,03	127,60	280,72
8	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 rozšířený výkop pro plyn u podchodu pod silnicí u gabionů:5*3*2 odpočet původního:-5*1,2*1,45 Mezisoučet -21,3*0,898 0,0274	m3	2,20 30,00 -8,70 21,30 -19,13 0,03	19,92	43,82
9	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 rozšířený výkop pro plyn u podchodu pod silnicí u gabionů:5*3*2 odpočet původního:-5*1,2*1,45	m3	11,40 30,00 -8,70	587,20	6 694,08

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 05.1
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změny při provádění původní přeložky plynovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		21,30		
		-21,3*0,466		-9,93		
		0,0258		0,03		
10	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	3,20	1 220,00	3 904,00
		rozšířený výkop pro plyn u podchodu pod silnicí u gabionů:5*3*2		30,00		
		odpočet původního:-5*1,2*1,45		-8,70		
		Mezisoučet		21,30		
		-21,3*0,852		-18,15		
		0,0476		0,05		
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,60	40,40	347,44
		1,8+4,6+2,2		8,60		
12	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	18,50	56,60	1 047,10
		3+0,9+11,4+3,2		18,50		
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	17,20	36,76	632,27
		naskl:1,8+4,6+2,2		8,60		
		zpět:1,8+4,6+2,2		8,60		
14	162301151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m	m3	18,50	37,96	702,26
		na skl:18,5		18,50		
		zpět:				
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	27,10	6,16	166,94
		8,6+18,5		27,10		
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,10	42,60	1 154,46
		8,6+18,5		27,10		
17	010130100200	Rypadlo lopatové kolové CAT	Sh	5,00	1 250,00	6 250,00
		5		5,00		
Celkem za		1 Zemní práce				23 721,19
Díl: 8		Trubní vedení				
18	872	Montáž tvarovek na plynovodním potrubí	ks	2,00	2 450,00	4 900,00
		2		2,00		
19	287	Koleno 90° /SDR 17/ d 315	ks	2,00	6 785,00	13 570,00
		2		2,00		
20	R06	Přidružené výkony	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
Celkem za		8 Trubní vedení				25 470,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05.2	Demontáž starého plynovodu v tras	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změny v průběhu prací - přípočty		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v	Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	23 378	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		23 378	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		23 378	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		23 378	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	23 378 Kč
DPH			21,0 %	4 909 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				28 287 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 05.2
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Demontáž starého plynovodu v trase

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 715	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 663	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	23 378	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 378	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 378	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 378	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 378	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 378	0
Provoz investora	0	0,0	23 378	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 378	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 378	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 05.2
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Demontáž starého plynovodu v trase

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115201414R00	Demontáž potrubí plynovodu DN 300,250	m	150,00	138,10	20 715,00
		150		150,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				20 715,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
2	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m vč. nakládání	t	8,21	324,50	2 662,52
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 662,52

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05.3	Nová přeložka plynu u D1-S1	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změny v průběhu prací - přípočty		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v	Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	153 196	VRN - zabezpečení, dopravní značení ...	3 064
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	153 196		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	153 196	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	156 260	Ostatní náklady celkem	3 064
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		156 260 Kč
DPH		21,0 %		32 815 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				189 075 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 05.3
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Nová přeložka plynu u D1-S1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	12 729	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 319	0	0	0	0
8 Trubní vedení	137 600	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 193	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	355	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	153 196	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN - zabezpečení, dopravní značení ...	0	2,0	153 196	3 064
CELKEM VRN				3 064

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 05.3
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Nová přeložka plynu u D1-S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115201411R00	Demontáž potrubí plynovodu DN 110 20	m	20,00 20,00	138,10	2 762,00
2	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 20*1,2*1	m3	24,00 24,00	127,60	3 062,40
3	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 20*1,2*1	m3	24,00 24,00	19,92	478,08
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 20*1,2*1	m3	24,00 24,00	40,40	969,60
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m výkop:24 do zásypu:13	m3	37,00 24,00 13,00	36,76	1 360,12
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 24	m3	24,00 24,00	6,16	147,84
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 24-3-8	m3	13,00 13,00	42,60	553,80
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 20*1*0,4	m3	8,00 8,00	185,80	1 486,40
9	583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4 8*1,87	T	14,96 14,96	127,60	1 908,90
	Celkem za	1 Zemní práce				12 729,14
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 20*1*0,15	m3	3,00 3,00	439,60	1 318,80
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 318,80
Díl: 8		Trubní vedení				
11	019	Technologické propojení potrubí -montáž	kpl	1,00	28 000,00	28 000,00
12	286	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 20	m	20,00 20,00	184,00	3 680,00
13	287	PE elektrospojky 3	ks	3,00 3,00	3 350,00	10 050,00
14	288	PE elektrokolena 4	ks	4,00 4,00	1 080,00	4 320,00
15	289	Přechod ocel. plast DN 110 2	ks	2,00 2,00	1 650,00	3 300,00
16	R05	Ostatní drobný materiál 1	kpl.	1,00 1,00	4 000,00	4 000,00
17	R06	Přidružené výkony	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
18	R07	Doprava 1	kpl.	1,00 1,00	8 900,00	8 900,00
19	R08	Balonovací souprava + balony 6 ks	kpl	1,00	62 500,00	62 500,00
20	R09	Schuck DN 100 1	kpl.	1,00 1,00	3 850,00	3 850,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				137 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	19,10	62,46	1 193,27
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 193,27
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m vč. nakládání	t	1,09	324,50	355,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				355,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	06	Změny Trasa A - oplocení Musil, pr	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Změny v průběhu prací - přípočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	77 634	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	12 259	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		89 893	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		89 893	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		89 893	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	89 893 Kč	
DPH		21,0 %	18 878 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				108 771 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 06
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změny Trasa A - oplocení Musil, propus

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 250	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	1 060	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	1 055	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	243	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	830	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	24 819	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	24 855	0	0	0	0
5 Komunikace	-9 249	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	29 196	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 656	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 919	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	12 259	0	0	0
CELKEM OBJEKT	77 634	12 259	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	89 893	0
Oborová přírážka	0	0,0	89 893	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	89 893	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	89 893	0
Zařízení staveniště	0	0,0	89 893	0
Provoz investora	0	0,0	89 893	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	89 893	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	89 893	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 06
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změny Trasa A - oplocení Musil, propustek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 podkopání podbetonování gabionů:12,5*0,4*0,15*1,05 0,0125	m3	0,80 0,79 0,01	1 253,70	1 002,96
2	161101601R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4 podbetonování gabionů:12,5*0,4*0,15*1,05 0,0125	m3	0,80 0,79 0,01	308,70	246,96
	Celkem za	1 Zemní práce				1 249,92
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
3	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 rýha pro základ oplocení Musil:21,6*0,4*0,6*1,05 0,0568	m3	5,50 5,44 0,06	100,00	550,00
4	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 prodloužení propustku o 2 m:2*1,2*1,4 0,04	m3	3,40 3,36 0,04	150,00	510,00
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				1 060,00
Díl: 16		Přemístění výkopku				
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m prodloužení propustku o 2 m:2*1,2*1,4 0,04	m3	3,40 3,36 0,04	40,40	137,36
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m výkop rýhy základ plotu:5,5 podkopání gabionů:0,8	m3	6,30 5,50 0,80	12,00	75,60
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m rýha pro základ oplocení Musil:5,5 prodloužení propustku o 2 m:2*1,2*1,4 podkopání gabionů:0,8 0,04	m3	9,70 5,50 3,36 0,80 0,04	36,76	356,57
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 rýha pro základ oplocení Musil:5,5 prodloužení propustku o 2 m:2*1,2*1,4 podkopání gabionů:0,8 0,04	m3	9,70 5,50 3,36 0,80 0,04	50,00	485,00
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				1 054,53
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
9	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS rýha pro základ oplocení Musil:5,5 prodloužení propustku o 2 m:2*1,2*1,4 podkopání gabionů:0,8 0,04	m3	9,70 5,50 3,36 0,80 0,04	25,00	242,50
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				242,50
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
10	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 21,6*1	m2	21,60 21,60	11,68	252,29
11	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 21,6*1	m2	21,60 21,60	4,68	101,09
12	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 21,6*1	m2	21,60 21,60	20,60	444,96
13	00572440R	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž 21,6*0,03 0,002	kg	0,65 0,65 0,00	48,80	31,72

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 06
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změny Trasa A - oplocení Musil, propustek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				830,06
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
14	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 základ pod plot. zídku z prolévaných tárníc:21,6*0,4*0,6*1,05 podbetonování gabionů:12,5*0,4*0,15*1,05 0,0693	m3	6,30 5,44 0,79 0,07	2 128,50	13 409,55
15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení základ pod plot. zídku z prolévaných tárníc:21,6*2*0,3+0,4*0,3*2 podbetonování gabionů:12,5*0,5 0,05	m2	19,50 13,20 6,25 0,05	459,00	8 950,50
16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění základ pod plot. zídku z prolévaných tárníc:21,6*2*0,3+0,4*0,3*2 podbetonování gabionů:12,5*0,5 0,05	m2	19,50 13,20 6,25 0,05	96,80	1 887,60
17	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI 12,5*0,4*1,1*3,3*1,05/1000 0,0009	t	0,02 0,02 0,00	28 548,00	570,96
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				24 818,61
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
18	311112130RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnice betonem C 16/20 21,6*0,75	m2	16,20 16,20	1 202,40	19 478,88
19	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505 podélná:21,6*4*0,62*1,05/1000 svislí:43*2*1*0,62*1,05/1000 0,0078	t	0,12 0,06 0,06 0,01	31 221,00	3 746,52
20	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 10 mm 43*2*0,25	m	21,50 21,50	65,00	1 397,50
21	28611259.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 7*0,5	m	3,50 3,50	66,44	232,54
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				24 855,44
Díl: 5		Komunikace				
22	51451	Montáž a dodávka palisády v=1,5m -5	m	-5,00 -5,00	2 700,00	-13 500,00
23	5924511900R1	Dlažba l 20x20x6 cm přírodní dpočet trasa A výkaz :-572,6 skutečnost:(571-(30,2/1,06))*1,06 30,2 0,04	m2	32,70 -572,60 575,06 30,20 0,04	130,00	4 251,00
	Celkem za	5 Komunikace				-9 249,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
24	917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 původní :0 dopočet chodníky :196/1,06 -0,0057	m	184,90 184,91 -0,01	148,50	27 457,65
25	919571114R00	Zřízení propustku z plastových trub do DN 600 mm původní:-8 skutečnost:10	m	2,00 -8,00 10,00	869,40	1 738,80
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				29 196,45

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 06
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změny Trasa A - oplocení Musil, propustek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
26	935112211R00	Osazení přídlažby do C8/10 tl.15cm, 2Ř DK	m	12,00	138,00	1 656,00
		rozp:-172,5		-172,50		
		skut:184,5		184,50		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 656,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	61,89	31,01	1 919,18
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 919,18
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
28	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	46,60	107,50	5 009,50
		21,6		21,60		
		Musil oprava:25		25,00		
29	31327502R	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1500mmFluidex	m	46,60	85,80	3 998,28
		21,6		21,60		
		Musil oprava:25		25,00		
30	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	64,80	3,60	233,28
		21,6*3		64,80		
31	31479012R	Napínací strojek-PVC	kus	6,00	22,10	132,60
		3*2		6,00		
32	55346444R1	Sloupky z pozinkvkovane 255 mm	kus	11,00	250,00	2 750,00
		11		11,00		
33	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	121,24	1,12	135,78
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				12 259,44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	07	Změny trasa B-retardér, změny výš	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Změny v průběhu prací - přípočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	25 431	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		25 431	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		25 431	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		25 431	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	25 431 Kč
DPH			21,0 %	5 340 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				30 771 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 07
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změny trasa B-retardér, změny výšk.úř

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
16 Přemístění výkopku	23 493	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	6 770	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5 994	0	0	0	0
5 Komunikace	-13 872	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 812	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 656	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-422	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	25 431	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	25 431	0
Oborová přírážka	0	0,0	25 431	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	25 431	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	25 431	0
Zařízení staveniště	0	0,0	25 431	0
Provoz investora	0	0,0	25 431	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	25 431	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	25 431	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 07
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočky	Změny trasa B-retardér, změny výšk.úrovně a šířky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 16		Přemístění výkopku				
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	270,79	36,76	9 954,09
		násyp - změna úrovně vozovky:50,72*(0,14+0,73+0,58)/3*6		147,09		
		39,14*(0,58+0,13)/2*6		83,37		
		násyp dosyp pruhu 0,45 m:50,72*(0,14+0,73+0,58)/3*1,05		25,74		
		39,14*(0,58+0,13)/2*1,05		14,59		
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	270,79	50,00	13 539,30
		násyp - změna úrovně vozovky:50,72*(0,14+0,73+0,58)/3*6		147,09		
		39,14*(0,58+0,13)/2*6		83,37		
		násyp dosyp pruhu 0,45 m:50,72*(0,14+0,73+0,58)/3*1,05		25,74		
		39,14*(0,58+0,13)/2*1,05		14,59		
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				23 493,39
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
3	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 103% PS	m3	270,79	25,00	6 769,65
		násyp - změna úrovně vozovky:50,72*(0,14+0,73+0,58)/3*6		147,09		
		39,14*(0,58+0,13)/2*6		83,37		
		násyp dosyp pruhu 0,45 m:50,72*(0,14+0,73+0,58)/3*1,05		25,74		
		39,14*(0,58+0,13)/2*1,05		14,59		
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				6 769,65
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	451317777R00	Podklad pod dlažbu z beton. C10/12 tl.do 10cm	m2	36,00	166,50	5 994,00
		6*6		36,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				5 994,00
Díl: 5		Komunikace				
5	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	-42,45	86,10	-3 654,95
		dopočet 0,5 m pruhu - zúžení:-(23,9+29,6+16,6+3,5+11,3)*0,5		-42,45		
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	-42,45	124,50	-5 285,03
		dopočet 0,5 m pruhu - zúžení:-(23,9+29,6+16,6+3,5+11,3)*0,5		-42,45		
7	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	-36,00	160,00	-5 760,00
		-36		-36,00		
8	565131211R00	Podklad z obal kamen. , š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	-42,45	160,00	-6 792,00
		dopočet 0,5 m pruhu - zúžení:-(23,9+29,6+16,6+3,5+11,3)*0,5		-42,45		
9	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí K	m2	-42,45	30,00	-1 273,50
		dopočet 0,5 m pruhu - zúžení:-(23,9+29,6+16,6+3,5+11,3)*0,5		-42,45		
10	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí K	m2	-36,00	30,00	-1 080,00
		-36		-36,00		
11	573231111R00	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v mno K	m2	-42,45	14,00	-594,30
		dopočet 0,5 m pruhu - zúžení:-(23,9+29,6+16,6+3,5+11,3)*0,5		-42,45		
12	573231111R00	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v mno K	m2	-36,00	14,00	-504,00
		-36		-36,00		
13	577144111U00	Asf bet obrus l tl 50mm -3m	m2	-42,45	165,00	-7 004,25
		dopočet 0,5 m pruhu - zúžení:-(23,9+29,6+16,6+3,5+11,3)*0,5		-42,45		
14	577144111U00	Asf bet obrus tl 50mm -3m	m2	-36,00	165,00	-5 940,00
		-36		-36,00		
15	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do betonu	m2	36,00	346,00	12 456,00
		6*6		36,00		
16	5924511900R2	Dlažba 20x20x6 cm přírodní dopočet trasa B	m2	6,70	130,00	871,00
		původní :-(228-7,5)*1,03		-227,12		
		skutečnost:-(228-7,5)*1,06		233,73		
		0,085		0,09		
17	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý dopočet úsek B	kus	88,60	60,00	5 316,00

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 07
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	Změny trasa B-retardér, změny výšk.úrovně a šířky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		původní:-98,5*1,03		-101,46		
		skutečnost:(96+88,5)*1,03		190,04		
		0,02		0,02		
18	592451151R	Dlažba skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé, dopočet trasa B	m2	0,30	270,00	81,00
		původní:-7,5*1,03		-7,73		
		skutečnost:7,5*1,06		7,95		
		0,075		0,08		
19	59248030R	Dlažba zámková 20/20/8 II přírodní	m2	37,80	140,00	5 292,00
		6*6*1,05		37,80		
Celkem za		5 Komunikace				-13 872,02
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
20	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 dopočet trasa B	m	12,20	148,50	1 811,70
		rozp:-298		-298,00		
		skut sil:96+3+2+88,5+3+2		194,50		
		zahr:104,5+11,2		115,70		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				1 811,70
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
21	935112211R00	Osazení přídlažby do C8/10 tl.15cm, 2Ř DK	m	12,00	138,00	1 656,00
		retarder:2*6		12,00		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 656,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
22	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-13,62	31,01	-422,21
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-422,21

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	08	HTÚ - navýšení zásypů	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Změny v průběhu prací - přípočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	61 604	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	61 604	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		61 604	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		61 604	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	61 604 Kč	
DPH		21,0 %	12 937 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				74 541 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 08
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	HTÚ - navýšení zásypů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	61 604	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	61 604	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	61 604	0
Oborová přírážka	0	0,0	61 604	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	61 604	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	61 604	0
Zařízení staveniště	0	0,0	61 604	0
Provoz investora	0	0,0	61 604	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	61 604	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	61 604	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 08
Objekt :	01 Změny v průběhu prací - přípočty	HTÚ - navýšení zásypů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m $85 \cdot 9 \cdot (0+1,6)/2$	m3	612,00 612,00	25,00	15 300,00
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 612	m3	612,00 612,00	24,76	15 153,12
3	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS 612	m3	612,00 612,00	25,00	15 300,00
4	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 $85 \cdot 9$	m2	765,00 765,00	20,72	15 850,80
Celkem za		1 Zemní práce				61 603,92

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Chodník 4-2 - odpočet	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Změny v průběhu prací - odpočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-410 289	Korekce na zaokrouhlování	0
Z	PSV celkem	-77 893		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-488 182		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-488 182	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-488 182	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-488 182 Kč
DPH		21,0 %		-102 518 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-590 700 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 01
Objekt :	02 Změny v průběhu prací - odpočty	Chodník 4-2 - odpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	-20 508	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	-35 346	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	-17 803	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	-35 783	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-13 041	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-98 550	0	0	0	0
5 Komunikace	-93 695	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-737	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	-6 954	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-70 481	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	-9 573	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-7 820	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-2 190	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-75 703	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-410 289	-77 893	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Korekce na zaokrouhlování	0	0,0	-488 182	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Změny v průběhu prací - odpočty	Chodník 4-2 - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	63,00	-32,52	-2 048,76
2	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	97,77	-168,80	-16 503,58
3	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	97,77	-20,00	-1 955,40
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				-20 507,74
Díl: 16		Přemístění výkopku				
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	97,77	-40,40	-3 949,91
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	361,87	-36,76	-13 302,34
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	361,87	-50,00	-18 093,50
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				-35 345,75
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
7	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 103% PS	m3	128,10	-25,00	-3 202,50
8	175103111R00	Obsyp objektu	m3	73,00	-200,00	-14 600,00
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				-17 802,50
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
9	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	372,00	-11,68	-4 344,96
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	496,20	-4,68	-2 322,22
11	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	372,00	-4,68	-1 740,96
12	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	372,00	-20,72	-7 707,84
13	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	372,00	-20,00	-7 440,00
14	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	151,25	-20,60	-3 115,75
15	182201101R00	Svahování násypů	m2	462,47	-17,68	-8 176,47
16	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	372,00	-0,80	-297,60
17	00572440R	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž	kg	3,72	-48,80	-181,54
18	25234000.AR	herbicide totální bal. po 1 litru	l	3,72	-122,40	-455,33
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				-35 782,66
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
19	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	6,75	-434,00	-2 929,50
20	212792111U00	Potrubí dren svis plast flex DN 65	m	75,00	-4,00	-300,00
21	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5, vč. dodávky	m2	90,00	-11,80	-1 062,00
22	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	5,84	-1 332,00	-7 778,88
23	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	77,00	-12,60	-970,20
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-13 040,58
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
24	327216132RT1	Opěr.zed' gabion., s dodávkou kamene	m3	54,75	-1 800,00	-98 550,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-98 550,00
Díl: 5		Komunikace				
25	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	215,50	-106,50	-22 950,75
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	215,50	-133,50	-28 769,25
27	597092112RS5	Žlab odvodňovací V 100 S,dl. 500 mm,A 15,B125, šířka 135 mm, stavební výška 185-185 mm	kus	16,00	-820,00	-13 120,00
28	5924511900R	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	221,97	-130,00	-28 855,45
	Celkem za	5 Komunikace				-93 695,45
Díl: 8		Trubní vedení				
29	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	2,00	-28,74	-57,48
30	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00	-38,82	-77,64
31	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	2,06	-200,00	-412,00
32	28651663.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC	kus	1,00	-95,00	-95,00
33	28651664.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	1,00	-95,00	-95,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				-737,12

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Změny v průběhu prací - odpočty	Chodník 4-2 - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
34	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti	kus	1,00	-4 290,00	-4 290,00
35	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00	-2 664,00	-2 664,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				-6 954,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
36	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	214,00	-78,90	-16 884,60
37	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	19,26	-1 452,00	-27 965,52
38	592173060R	Obrubník chodníkový 100/8/25 šedý	kus	440,84	-58,14	-25 630,44
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-70 480,56
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
39	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	47,00	-108,00	-5 076,00
40	59227513.A	Žlab odvodňovací 33/65/16	kus	99,00	-45,42	-4 496,58
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				-9 572,58
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	375,24	-20,84	-7 820,09
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-7 820,09
Díl: 713		Izolace tepelné				
42	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky	m	73,00	-30,00	-2 190,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-2 190,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
43	62	trubkové zábradlí	M	62,00	-1 200,00	-74 400,00
44	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	979,60	-1,33	-1 302,87
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-75 702,87

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Chodník 4-1-2 - odpočet	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Změny v průběhu prací - odpočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-108 496	Korekce na zaokrouhlování	0
Z	PSV celkem	-21 978		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-130 474		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-130 474	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-130 474	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-130 474 Kč
DPH		21,0 %		-27 400 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-157 874 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet : 02
Objekt :	02 Změny v průběhu prací - odpočty	Chodník 4-1-2 - odpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	-10 588	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	-13 759	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	-332	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	-5 053	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-11 149	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-25 650	0	0	0	0
43 Schodiště	-7 200	0	0	0	0
5 Komunikace	-12 618	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-20 216	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-1 932	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-21 978	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-108 496	-21 978	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Korekce na zaokrouhlování	0	0,0	-130 474	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Změny v průběhu prací - odpočty	Chodník 4-1-2 - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
1	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	56,08	-168,80	-9 466,30
2	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	56,08	-20,00	-1 121,60
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				-10 587,90
Díl: 16		Přemístění výkopku				
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	56,08	-40,40	-2 265,63
4	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	76,50	-21,60	-1 652,40
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	69,34	-36,76	-2 548,94
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	69,34	-50,00	-3 467,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	76,50	-50,00	-3 825,00
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				-13 758,97
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
8	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 103% PS	m3	13,26	-25,00	-331,50
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				-331,50
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
9	180402112R00	Založení travníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	46,00	-11,68	-537,28
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	68,30	-4,68	-319,64
11	18111140R11	Provizor úprava terénu se zhut	m2	54,00	-6,00	-324,00
12	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	46,00	-20,72	-953,12
13	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	46,00	-20,00	-920,00
14	182201101R00	Svahování násypů	m2	106,54	-17,68	-1 883,63
15	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	46,00	-0,80	-36,80
16	00572440R	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž	kg	0,46	-48,80	-22,45
17	25234000.AR	herbicide totální bal. po 1 litru	l	0,46	-122,40	-56,30
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				-5 053,22
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
18	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	1,62	-434,00	-703,08
19	212792111U00	Potrubí dren svis plast flex DN 65	m	18,00	-4,00	-72,00
20	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5, vč. dodávky	m2	21,60	-11,80	-254,88
21	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	1,34	-1 332,00	-1 784,88
22	273321311	Železobeton základových desek C 16/20 (B 20)	m3	4,15	-1 416,00	-5 876,40
23	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařo	t	0,12	-17 904,00	-2 205,77
24	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	20,00	-12,60	-252,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-11 149,01
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
25	327216132RT1	Opěr.zeď gabion., s dodávkou kamene	m3	14,25	-1 800,00	-25 650,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-25 650,00
Díl: 43		Schodiště				
26	434311116	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	36,00	-200,00	-7 200,00
	Celkem za	43 Schodiště				-7 200,00
Díl: 5		Komunikace				
27	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	15,40	-82,50	-1 270,50
28	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	24,50	-106,50	-2 609,25
29	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	7,60	-150,00	-1 140,00
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	24,50	-133,50	-3 270,75
31	5924511900R	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	33,29	-130,00	-4 327,83
	Celkem za	5 Komunikace				-12 618,33
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
32	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	104,30	-78,90	-8 229,27
33	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,88	-1 452,00	-2 731,21

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Změny v průběhu prací - odpočty	Chodník 4-1-2 - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	85,90	-78,60	-6 751,90
35	592173060R	Obrubník chodníkový 100/8/25 šedý	kus	43,05	-58,14	-2 503,16
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-20 215,54
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	95,06	-20,32	-1 931,53
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-1 931,53
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
37	767 R	trubkové zábradlí	M	18,00	-1 200,00	-21 600,00
38	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	284,40	-1,33	-378,25
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-21 978,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	Odpočet VO	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Změny v průběhu prací - odpočty	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-71.1v		Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-24 371	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-32 683	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		-57 054	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-57 054	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-57 054	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		
DPH		21,0 %		
Základ pro DPH		0,0 %		
DPH		0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-69 035 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 město	Rozpočet :	03
Objekt :	02 Změny v průběhu prací - odpočty	Odpočet VO	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M Přípravné práce	0	0	0	-32 683	0
46-M Přípravné práce	-24 371	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-24 371	0	0	-32 683	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-24 371	0
Oborová přírážka	0	0,0	-24 371	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-24 371	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-24 371	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-57 054	0
Provoz investora	0	0,0	-57 054	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-57 054	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-57 054	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 03
Objekt :	02 Změny v průběhu prací - odpočty	Odpočet VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M		Přípravné práce				
1	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji, včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	-9,00	8,64	-77,76
		-9		-9,00		
2	210202013	Montáž svítidel veřejného osvětlení na výložník	kus	-3,00	176,40	-529,20
		-3		-3,00		
3	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně, stojících délky do 12 m	kus	-3,00	612,00	-1 836,00
		-3		-3,00		
4	316740650	stožár osvětlovací K 5 - žárově zinkovaný s, termoplastovou ochranou spodní části - sadový	kus	-3,00	2 232,00	-6 696,00
		-3		-3,00		
5	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných, sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	-3,00	86,40	-259,20
		-3		-3,00		
6	316770400	výložník V1-2500, přechodový, žárově zinkovaný, zevnitř i vně	kus	-1,00	918,00	-918,00
		-1		-1,00		
7	316770400.M0	výložník V1-2000, přechodový, žárově zinkovaný, zevnitř i vně	kus	-1,00	833,04	-833,04
		-1		-1,00		
8	316770400.M0	výložník V1-1500, přechodový, žárově zinkovaný, zevnitř i vně	kus	-1,00	631,44	-631,44
		-1		-1,00		
9	210204204	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy	kus	-3,00	108,00	-324,00
		-3		-3,00		
10	10.074.573.M	Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16, mm ²	kus	-3,00	246,96	-740,88
		-3		-3,00		
11	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí, svorek na povrchu páskou do 120 mm ² (7 % prostřihů	m	-130,00	11,52	-1 497,60
		-130		-130,00		
12	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	-5,00	19,51	-97,55
		-5		-5,00		
13	210810045	Uložení měděných vodičů CYKY 3x1,5 mm ²	m	-15,00	8,64	-129,60
		-15		-15,00		
14	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	-15,00	7,56	-113,40
		-15		-15,00		
15	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože, průměru do 110 mm	m	-130,00	11,52	-1 497,60
		-130		-130,00		
16	345713530	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 9075	m	-130,00	15,34	-1 994,20
		-130		-130,00		
17	220880206.R0	Uložení kabelu CYKY přes 4 x 10 mm	m	-130,00	14,40	-1 872,00
		-130		-130,00		
18	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ² (prořez 7, %)	m	-130,00	97,20	-12 636,00
		-130		-130,00		
	Celkem za	M Přípravné práce				-32 683,47
Díl: 46-M		Přípravné práce				
19	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry ručně v, hornině tř 3	m3	-7,93	108,00	-856,11
		-7,9269		-7,93		
20	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli, rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	-17,78	150,00	-2 666,76

Položkový rozpočet

Stavba :	17-71.1v Obytná lokalita Na Kopcích sektor R2-R3 mě	Rozpočet: 03
Objekt :	02 Změny v průběhu prací - odpočty	Odpočet VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,33*0,8*130*0,518018		-17,78		
21	460201604	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli, rozměrů strojně v hornině tř 4	m3	-11,59	210,00	-2 434,87
		-0,33*0,8*130*0,3378378		-11,59		
22	460201605	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli, rozměrů strojně v hornině tř 5	m3	-2,47	252,00	-623,32
		-0,33*0,8*130*0,0720721		-2,47		
23	460201606	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli, rozměrů strojně v hornině tř 6	m3	-2,47	420,00	-1 038,87
		-0,33*0,8*130*0,0720721		-2,47		
24	460201612	Zarovnání kabelových rýh š přes 50 do 80 cm po, výkopu strojně	m	-130,00	9,00	-1 170,00
		-130		-130,00		
25	162301200	Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin, na vzdálenost do 1000 m	m3	-27,55	57,00	-1 570,24
		-27,548		-27,55		
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-27,55	9,24	-254,54
		-27,548		-27,55		
27	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	-52,00	13,98	-726,96
		-52		-52,00		
28	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500, m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-52,00	22,80	-1 185,60
		-52		-52,00		
29	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS, nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	-52,00	4,08	-212,16
		-52		-52,00		
30	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad, kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	-130,00	30,00	-3 900,00
		-130		-130,00		
31	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	-130,00	4,80	-624,00
		-130		-130,00		
32	283234200	fólie varovná PE šíře 33 cm	m	-130,00	2,40	-312,00
		-130		-130,00		
33	460560063	Zásyp a hutnění rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80, cm, z horniny třídy 3	m	-130,00	24,00	-3 120,00
		-130		-130,00		
34	460080033	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 16/20	m3	-2,92	1 260,00	-3 675,29
		-(25,28/26)*3		-2,92		
	Celkem za	46-M Přípravné práce				-24 370,72